
 

Exp.: 44804-220

ANUNCIO DO RESULTADO DA FASE DE CONCURSO, RESULTADO FINAL E PROPOSTA DE
NOMEAMENTO DOS DIFERENTES PROCESOS SELECTIVOS ASIGNADOS AO TRIBUNAL
NÚM. 2.  ÓRGANO DE SELECCIÓN DA OEP- ESTABILIZACIÓN DE EMPREGO TEMPORAL
DO CONCELLO DE VIGO POLO PROCEDEMENTO DE CONCURSO (EXPEDIENTE 44804-
220) 

Trala reunión do Tribunal en sesión celebrada o día 27 de decembro de 2024, publícase o 

CADRO VALORACIÓN FASE DE CONCURSO 

1. Diplomada/o en TRABALLO SOCIAL - Funcionario/a de carreira A2 - núm. prazas 7 - Exp. núm.
43746/220

Méritos Profesionales
(máx. 60)

Méritos Formación
(max.40)

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total

Cursos
Total TOTAL

De Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

ACUÑA DOMÍNGUEZ M. ***7428** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

ALONSO CARNICERO A. ***7997** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

ÁLVAREZ GARCIA L. ***6832** 0 0,00 26 7,80 7,80 40,00 40,00 47,80

ÁLVAREZ OUTEIRO I. ***7615** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

BARRIL VÁZQUEZ J. P. ***6353** 79 47,40 0 0,00 47,40 40,00 40,00 87,40

COUSO VALIÑO V.M. ***4016** 0 0,00 7 2,10 2,10 40,00 40,00 42,10

DABLANCA PALLARES M.J. ***2634** 0 0,00 5 1,50 1,50 40,00 40,00 41,50

DA COSTA FERNANDEZ M.I. ***7744** 0 0,00 30 9,00 9,00 40,00 40,00 49,00

DE LA CRUZ ALVAREZ M. ***1248** 9 5,40 20 6,00 11,40 40,00 40,00 51,40

DIAZ SOBRADO M.C. ***4942** 0 0,00 0 0,00 0,00 2,5 * 0,65 1,63 1,63 1,63

DIEZ DOMINGUEZ C. ***9076** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

FERNÁNDEZ IGLESIAS A.B. ***1210** 69 41,40 0 0,00 41,40 40,00 40,00 81,40

FERNÁNDEZ IGLESIAS N. ***6634** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

FORTES POSADA M. ***6247** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

GAGO MOLEDO L. ***1692** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

GARCÍA VILA T. T. ***7293** 41 24,60 20 6,00 30,60 40,00 40,00 70,60

GÓMEZ DEL RIO M. ***3076** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

GONZALEZ VAZQUEZ A.B. ***0981** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

GUDE FERREIRO C. ***3198** 6 3,60 8 2,40 6,00 40,00 40,00 46,00

GUERRA RIVAS A.V. ***8538** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

LÓPEZ MARTINEZ M. ***1177** 104 62,40 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

MALVIDO RODRIGUEZ A. ***3957** 126 75,60 53 15,90 60,00 40,00 40,00 100,00

MARTINEZ FERNANDEZ B. ***3412** 56 33,60 0 0,00 33,60 40,00 40,00 73,60

MARTINEZ GUEDE S. ***4288** 157 94,20 1 0,30 60,00 40,00 40,00 100,00

MÉNDEZ CAMAÑO S. ***2690** 173 103,80 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

MILETI RODRÍGUEZ E ***5225** 22 13,20 81 24,30 37,50 40,00 40,00 77,50

MOLANES PIÑEIRO M.E. ***6369** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00
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MOREIRA SOUTO C. ***1031** 87 52,20 6 1,80 54,00 40,00 40,00 94,00

PAZOS LOJO A. ***2252** 0 0,00 38 11,40 11,40 40,00 40,00 51,40

PÉREZ RODRIGUEZ E. ***7398** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

PORTAS SUAREZ S. ***1332** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

RIAL CASAL S.I. ***5733** 12 7,20 0 0,00 7,20 40,00 40,00 47,20

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ A. ***8934** 15 9,00 15 4,50 13,50 40,00 40,00 53,50

SAAVEDRA COTILLA X. ***6029** 49 29,40 0 0,00 29,40 40,00 40,00 69,40

SALGADO RODRIGUEZ E. M. ***1565** 0 0,00 70 21,00 21,00 40,00 40,00 61,00

SEQUEIROS AMEIJEIRA A.M. ***7469** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

SILVA GONZALEZ I.M. ***9954** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

SOUTIÑO ALONSO B. ***2240** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

VALLEJO FERNANDEZ M. ***0669** 73 43,80 25 7,50 51,30 40,00 40,00 91,30

VARAS NOGUEROL A. ***2862** 0 0,00 19 5,70 5,70 40,00 40,00 45,70

VAQUEZ OTERO E. ***9104** 75 45,00 5 1,50 46,50 40,00 40,00 86,50

ZAS CASTRO M.M ***5537** 0 0,00 13 3,90 3,90 40,00 40,00 43,90

2. Diplomada/o en TRABALLO SOCIAL – Laboral fixo, A2 – Núm. prazas 1 - Exp. núm. 43763/220

Méritos Profesionales
(máx. 60)

Méritos Formac.
(max.40)

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total

Cursos
Total TOTAL

De Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

ACUÑA DOMÍNGUEZ M. ***7428** 0 0,00 180 54,00 54,00 40,00 40,00 94,00

ÁLVAREZ GARCIA L. ***6832** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

ÁLVAREZ OUTEIRO I. ***7615** 190 114,00 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

BARRIL VÁZQUEZ J. P. ***6353** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

CONDE LOPEZ A.M. ***7993** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

COUSO VALIÑO V..M. ***4016** 0 0,00 7 2,10 2,10 40,00 40,00 42,10

DE LA CRUZ ALVAREZ M. ***1248** 258 154,80 25 7,50 60,00 40,00 40,00 100,00

DIEZ DOMINGUEZ C. ***9076** 0 0,00 376 112,80 60,00 40,00 40,00 100,00

FERNÁNDEZ IGLESIAS A.B. ***1210** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

GONZALEZ VAZQUEZ A.B. ***0981** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

GUDE FERREIRO C. ***3198** 0 0,00 8 2,40 2,40 40,00 40,00 42,40

LÓPEZ MARTINEZ M. ***1177** 0 0,00 20 6,00 6,00 40,00 40,00 46,00

MALVIDO RODRIGUEZ A. ***3957** 12 7,20 8 2,40 9,60 40,00 40,00 49,60

MARTINEZ GUEDE S. ***4288** 6 3,60 0 0,00 3,60 40,00 40,00 43,60

MÉNDEZ CAMAÑO S. ***2690** 0 0,00 21 6,30 6,30 40,00 40,00 46,30

MOREIRA SOUTO C. ***1031** 0 0,00 6 1,80 1,80 40,00 40,00 41,80

VALLEJO FERNANDEZ M. ***0669** 0 0,00 6 1,80 1,80 40,00 40,00 41,80

VARAS NOGUEROL A. ***2862** 0 0,00 28 8,40 8,40 40,00 40,00 48,40

VAQUEZ OTERO E. ***9104** 0 0,00 4 1,20 1,20 40,00 40,00 41,20

ZAS CASTRO M.M ***5537** 0 0,00 32 9,60 9,60 40,00 40,00 49,60
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3. Técnica/o medio BIBLIOTECA – Laboral fixo, A2 – Núm. prazas 1 - Exp. núm. 53764/220

Méritos Profesionales
(máx. 60)

Méritos Formac.
(max.40)

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total

Cursos
Total TOTAL

De Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

CUESTA DE PEDRO M.J. ***4321** 164 98,4 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

DOMINGUEZ MENDEZ G. ***7556** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,4 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

MARTINEZ NIEVES M. ***0755** 12 7,20 33 9,90 17,10 40,00 40,00 57,10

PERMUY MALLO A. ***2018** 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.  Técnico/a  medio  de  ARQUIVO –   Funcionario/a  de  carreira  A2  -  Núm.  prazas  1  -  Exp.  núm.
43765/220

Méritos Profesionales
(máx. 60)

Méritos Formac.
(max.40)

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total

Cursos
Total TOTAL

De Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

GRADIN FERNANDEZ I. ***7746** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

PERMUY MALLO A. ***2018** 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAMIREZ ABAL B. ***8624** 134 80,40 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

5. Técnica/o medio responsable obras programas municipais emprego – Laboral  fixo,  A2 - Núm.
prazas 1 - Exp. núm. 43766/220

Méritos Profesionales
(máx. 60)

Méritos Formac.
(max.40)

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total

Cursos
Total TOTAL

De Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

CALVO PEREZ E.F. ***1532** 0 0,00 106 31,80 31,80 40,00 40,00 71,80

CAMESELLE SOUTO O. ***4200** 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CASTRO RASCADO M.C. ***0375** 0 0,00 6 1,80 1,80 40,00 40,00 41,80

GÓMEZ OTERO S. ***7940** 0 0,00 12 3,60 3,60 40,00 40,00 43,60

LÓPEZ LADO S. ***6103** 0 0,00 23 6,90 6,90 40,00 40,00 46,90

MUIÑOS ACUÑA J.A. ***7414** 229 60,00 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

RODRÍGUEZ FERNANDEZ P. ***0749** 0 0,00 9 2,70 2,70 40,00 40,00 42,70

6. Técnica/o medio administrador programas municipais emprego – Laboral fixo, A2 - Núm. prazas 1 -
Exp. núm. 43767/220

Méritos Profesionales
(máx. 60)

Méritos
Formac.
(max.40)

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total

Cursos
Total TOTAL

De Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

GONZALEZ TORRES S. ***9021** 66 39,60 0 0,00 39,60 40,00 40,00 79,60

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

PADIN MARIÑO E. ***0365** 11 6,60 0 0,00 6,60 40,00 40,00 46,60

RODRIGUEZ RICART S. ***8437** 254 152,40 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00
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7. Técnica/o medio Titora/or programas municipais emprego – (Laboral fixo, A2) - núm. prazas 1 -
Exp. núm. 43768/220

Méritos Profesionales
(máx. 60)

Méritos Formac.
(max.40)

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total

Cursos
Total TOTAL

De Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

DE MONASTERIO ROLDAN C. ***8847** 191 114,60 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

GOMEZ SOUSA C. ***0750** 0 0,00 79 23,70 23,70 40,00 40,00 63,70

GONZALEZ UCHA J.M. ***4638** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

MARTINEZ NIEVES M. ***0755** 12 7,20 33 9,90 17,10 40,00 40,00 57,10

MEIRA SUAREZ J.M. ***7548** 0 0,00 25 7,50 7,50 40,00 40,00 47,50

PADIN MARIÑO E. ***0365** 11 6,60 0 0,00 6,60 40,00 40,00 46,60

PEREZ PEREZ M.E. ***6841** 7 4,20 77 23,10 27,30 40,00 40,00 67,30

RODRIGUEZ OUTERELO M.I. ***6675** 3 1,80 16 4,80 6,60 40,00 40,00 46,60

8. Técnica/o medio diplomado en educación social – (Laboral fixo, A2) - núm. prazas 1 - Exp. núm.
43769/220

Méritos Profesionales
(máx. 60)

Méritos
Formac.
(max.40)

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total

Cursos
Total TOTAL

De Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

ALEN SALGADO I. ***7984** 0 0,00 77 23,10 23,10 40,00 40,00 63,10

ALVAREZ PEREZ E. ***7392** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

BARROSO PARADA M.E. ***3925** 0 0,00 208 62,40 60,00 40,00 40,00 100,00

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

MARTINEZ NIEVES M. ***0755** 12 7,20 33 9,90 17,10 40,00 40,00 57,10

NUÑEZ HERNANDEZ R. ***6783** 188 112,80 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

RODRIGUEZ DOMINGUEZ M.A ***1122** 10 6,00 251 75,30 60,00 40,00 40,00 100,00

9. Técnica/o medio – Laboral fixo, A2 - Núm. prazas 1 - Exp. núm. 43770/220

Méritos Profesionales
(máx. 60)

Méritos Formac.
(max.40)

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total

Titulac. Cursos
Total TOTAL

De Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

DAVILA BARBA S.M ***7906*
* 

23 13,80 39 11,70 25,50 40,00 40,00 65,50

ESTEVEZ GARCIA S. ***1398*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

GOMEZ SOUSA C. ***0750*
* 

0 0,00 79 23,70 23,70 40,00 40,00 63,70

GONZALEZ TORRES S. ***9021*
* 

66 39,60 0 0,00 39,60 40,00 40,00 79,60

LAGO PORTELA A. ***8726*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00 10,00

LOPEZ CORONADO 
CARNERO

M. ***7185*
*

124 74,40 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622*
* 

194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

MEIRA SUAREZ J.M. ***7548* 0 0,00 25 7,50 7,50 40,00 40,00 47,50
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* 

MENDEZ CORDEIRO M.E. ***1629*
*

0 0,00 16 4,80 4,80 40,00 40,00 44,80

PEREZ GONZALEZ J.R. ***8264*
* 

1 0,60 12 3,60 4,20 40,00 40,00 44,20

PEREZ LORENZO N. ***3764*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

RODRIGUEZ BARBOSA F.J. ***0181*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

RODRIGUEZ DOMINGUEZ M.A. ***1122** 10 6,00 251 75,30 60,00 40,00 40,00 100,00

RODRIGUEZ OUTERELO M.I. ***6675*
* 

3 1,80 16 4,80 6,60 40,00 40,00 46,60

SARCEDA CARNERO S. ***8080*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

VILA RODRIGUEZ R. ***8336*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

10. Técnica/o orientación laboral – Laboral fixo, A2 - Núm. prazas 6 - Exp. Núm. 43771/220

Á vista das alegacións/reclamacións achegadas polas aspirantes Sousa Fernández, S. NIF ***1393**, e
Pérez Durán, G. NIF ***9940**, e tralo pedimento do correspondente certificado de servizos prestados no
Concello de Vigo ao departamento de RRHH e Formación, resulta a seguinte valoración:

Méritos Profesionales
(máx. 60)

Méritos
Formac.
(max.40)

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total

Cursos
Total TOTAL

De Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

CANDEIRA RODRIGUEZ E.S. ***6386*
* 

84 50,40 62 18,60 60,00 40,00 40,00 100,00

CASAL PRIETO E. ***5691*
* 

253 151,80 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

CASTRO FIGUEROA C. ***1856*
* 

6 3,60 23 6,90 10,50 40,00 40,00 50,50

CASTRO MARTINEZ P. ***8064*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

CEA RODRIGUEZ X.A. ***2072*
* 

305 183,00 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

CORES OTERO M.C. ***8710*
* 

237 142,20 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

DE LA CRUZ ALVAREZ M. ***1248*
* 

242 145,20 9 2,70 60,00 40,00 40,00 100,00

DOMINGUEZ MIRANDA D. ***0636*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

DOVAL RODRIGUEZ T. ***6521*
* 

0 0,00 64 19,20 19,20 40,00 40,00 59,20

DURAN LOZANO A. ***7183*
* 

0 0,00 104 31,20 31,20 40,00 40,00 71,20

FORTES POSADA M. ***6247*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

GARCIA BARBOSA E.M. ***4057*
* 

284 170,40 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

GONZALEZ UCHA J.M. ***4638*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

GONZALEZ VAZQUEZ A.B. ***0981*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

LOPEZ CORREA M.D. ***1422*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00
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MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622*
* 

194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00

MARTINEZ NIEVES M. ***0755*
* 

12 7,20 33 9,90 17,10 40,00 40,00 57,10

PADIN MARIÑO E. ***0365*
* 

11 6,60 0 0,00 6,60 40,00 40,00 46,60

PENA GONZALEZ B. ***5557*
* 

0 0,00 19 5,70 5,70 40,00 40,00 45,70

PEREZ DURAN M.G. ***9940*
* 

168 100,80 49 14,70 60,00 40,00 40,00 100,00

PEREZ PEREZ M.E. ***6841*
* 

7 4,20 77 23,10 27,30 40,00 40,00 67,30

POSE VEIGA M. ***2686*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

RODRIGUEZ DOMINGUEZ M.A. ***1122** 10 6,00 251 75,30 60,00 40,00 40,00 100,00

SANCHEZ DIZ A. ***6807*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

SOUSA FERNANDEZ S.M. ***1393*
* 

190 114,00 5 1,50 60,00 40,00 40,00 100,00

TATO FERNANDEZ M. ***5600*
* 

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

11. Conservadora/or – Funcionario/a de carreira A2 - Núm. prazas 1 - Exp. núm. 43772/220

Méritos Profesionales
(máx. 60)

Méritos
Formac.
(max.40)

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total

Cursos
Total TOTAL

De Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

MURAS SERANTES E. ***8429*
*

0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

VÁZQUEZ ARAUJO J.J. ***0765*
*

67 40,20 0 0,00 40,20 40,00 40,00 80,20

12. Mestra/e Oficios EMAO – Laboral fixo, A2 - Núm. prazas 1 - Exp. núm. 43773/220

Méritos Profesionales
(máx. 60)

Méritos
Formac.
(max.40)

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total

Cursos
Total TOTAL

De Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

CELA ROJO P. ***2447** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

FREIXEIRO CAMESELLE F.F. ***2359** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

LLANES REBANAL M.E. ***4862** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

MANDADO ALONSO M.E. ***1290** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

PORTELA HERNANDEZ D. ***1424** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00

RIVAS DACOSTA J. ***0775** 270 162,00 0 0,00 60,00 40,00 40,00 100,00
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Trala valoración da fase de concurso,  vistas as reclamacións presentadas perante este tribunal,  e trala
realización da proba do idioma galego, o resultado dos procesos selectivos designados ao Tribunal núm. 2,
resulta o seguinte:

CADRO FASE PROCESO SELECTIVO,  POLO SISTEMA DE CONCURSO E PROBA DO IDIOMA
GALEGO CON PUNTUACIÓN TOTAL 

1. Diplomada/o en TRABALLO SOCIAL - Funcionario/a de carreira A2 - núm. prazas 7 - Exp. Núm.
43746/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

MÉNDEZ CAMAÑO S. ***2690** 173 103,80 0 0,00 60,00 40,00 100,00

MARTINEZ GUEDE S. ***4288** 157 94,20 0 0,00 60,00 40,00 100,00

MALVIDO RODRIGUEZ A. ***3957** 126 75,60 53 15,90 60,00 40,00 100,00

LÓPEZ MARTINEZ M. ***1177** 104 62,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

MOREIRA SOUTO C. ***1031** 87 52,20 6 1,80 54,00 40,00 94,00

VALLEJO FERNANDEZ M. ***0669** 73 43,80 25 7,50 51,30 40,00 91,30

BARRIL VÁZQUEZ J. P. ***6353** 79 47,40 0 0,00 47,40 40,00 87,40

VAQUEZ OTERO E. ***9104** 75 45,00 5 1,50 46,50 40,00 86,50

FERNÁNDEZ IGLESIAS A.B. ***1210** 69 41,40 0 0,00 41,40 40,00 81,40

MILETI RODRÍGUEZ E ***5225** 22 13,20 81 24,30 37,50 40,00 77,50

MARTINEZ FERNANDEZ B. ***3412** 56 33,60 0 0,00 33,60 40,00 73,60

GARCÍA VILA T. T. ***7293** 41 24,60 20 6,00 30,60 40,00 70,60

SAAVEDRA COTILLA X. ***6029** 49 29,40 0 0,00 29,40 40,00 69,40

SALGADO RODRIGUEZ E. M. ***1565** 0 0,00 70 21,00 21,00 40,00 61,00

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ A. ***8934** 15 9,00 15 4,50 13,50 40,00 53,50

DE LA CRUZ ALVAREZ M. ***1248** 9 5,40 20 6,00 11,40 40,00 51,40

PAZOS LOJO A. ***2252** 0 0,00 38 11,40 11,40 40,00 51,40

DA COSTA FERNANDEZ M.I. ***7744** 0 0,00 30 9,00 9,00 40,00 49,00

ÁLVAREZ GARCIA L. ***6832** 0 0,00 26 7,80 7,80 40,00 47,80

RIAL CASAL S.I. ***5733** 12 7,20 0 0,00 7,20 40,00 47,20

GUDE FERREIRO C. ***3198** 6 3,60 8 2,40 6,00 40,00 46,00

VARAS NOGUEROL A. ***2862** 0 0,00 19 5,70 5,70 40,00 45,70

ZAS CASTRO M.M ***5537** 0 0,00 13 3,90 3,90 40,00 43,90

COUSO VALIÑO V.M. ***4016** 0 0,00 7 2,10 2,10 40,00 42,10

DABLANCA PALLARES M.J. ***2634** 0 0,00 5 1,50 1,50 40,00 41,50

MOLANES PIÑEIRO M.E. ***6369** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

PÉREZ RODRIGUEZ E. ***7398** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

PORTAS SUAREZ S. ***1332** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

SEQUEIROS AMEIJEIRA A.M. ***7469** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

SILVA GONZALEZ I.M. ***9954** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

SOUTIÑO ALONSO B. ***2240** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

ACUÑA DOMÍNGUEZ M. ***7428** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00
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ÁLVAREZ OUTEIRO I. ***7615** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

DIEZ DOMINGUEZ C. ***9076** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

FERNÁNDEZ IGLESIAS N. ***6634** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

FORTES POSADA M. ***6247** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

GAGO MOLEDO L. ***1692** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

GÓMEZ DEL RIO M. ***3076** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

GONZALEZ VAZQUEZ A.B. ***0981** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

GUERRA RIVAS A.V. ***8538** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

ALONSO CARNICERO A. ***7997** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

DIAZ SOBRADO M.C. ***4942** 0 0,00 0 0,00 0,00 1,63 1,63

2. Diplomada/o en TRABALLO SOCIAL – Laboral fixo, A2 – Núm. prazas 1 - Exp. Núm. 43763/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

DE LA CRUZ ALVAREZ M. ***1248** 258 154,80 25 7,50 60,00 40,00 100,00

ÁLVAREZ OUTEIRO I. ***7615** 190 114,00 0 0,00 60,00 40,00 100,00

DIEZ DOMINGUEZ C. ***9076** 0 0,00 376 112,80 60,00 40,00 100,00

ACUÑA DOMÍNGUEZ M. ***7428** 0 0,00 180 54,00 54,00 40,00 94,00

MALVIDO RODRIGUEZ A. ***3957** 12 7,20 8 2,40 9,60 40,00 49,60

ZAS CASTRO M.M ***5537** 0 0,00 32 9,60 9,60 40,00 49,60

VARAS NOGUEROL A. ***2862** 0 0,00 28 8,40 8,40 40,00 48,40

MÉNDEZ CAMAÑO S. ***2690** 0 0,00 21 6,30 6,30 40,00 46,30

LÓPEZ MARTINEZ M. ***1177** 0 0,00 20 6,00 6,00 40,00 46,00

MARTINEZ GUEDE S. ***4288** 6 3,60 0 0,00 3,60 40,00 43,60

GUDE FERREIRO C. ***3198** 0 0,00 8 2,40 2,40 40,00 42,40

COUSO VALIÑO V..M. ***4016** 0 0,00 7 2,10 2,10 40,00 42,10

MOREIRA SOUTO C. ***1031** 0 0,00 6 1,80 1,80 40,00 41,80

VALLEJO FERNANDEZ M. ***0669** 0 0,00 6 1,80 1,80 40,00 41,80

VAQUEZ OTERO E. ***9104** 0 0,00 4 1,20 1,20 40,00 41,20

ÁLVAREZ GARCIA L. ***6832** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

BARRIL VÁZQUEZ J. P. ***6353** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

CONDE LOPEZ A.M. ***7993** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

FERNÁNDEZ IGLESIAS A.B. ***1210** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

GONZALEZ VAZQUEZ A.B. ***0981** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

3. Técnica/o medio BIBLIOTECA – Laboral fixo, A2 – Núm. prazas 1 - Exp. Núm. 53764/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

CUESTA DE PEDRO M.J. ***4321** 164 98,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

DOMINGUEZ MENDEZ G. ***7556** 0 0,00 0 32,40 32,40 40,00 72,40

MARTINEZ NIEVES M. ***0755** 12 7,20 33 9,90 17,10 40,00 57,10

PERMUY MALLO A. ***2018** 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
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4.  Técnico/a  medio  de  ARQUIVO –   Funcionario/a  de  carreira  A2  -  Núm.  prazas  1  -  Exp.  Núm.
43765/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

RAMIREZ ABAL B. ***8624** 134 80,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

GRADIN FERNANDEZ I. ***7746** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

PERMUY MALLO A. ***2018** 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Técnica/o medio responsable obras programas municipais emprego – Laboral  fixo,  A2 - Núm.
prazas 1 - Exp. Núm. 43766/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

MUIÑOS ACUÑA J.A. ***7414** 229 60,00 0 0,00 60,00 40,00 100,00

CALVO PEREZ E.F. ***1532** 0 0,00 106 31,80 31,80 40,00 71,80

LÓPEZ LADO S. ***6103** 0 0,00 23 6,90 6,90 40,00 46,90

GÓMEZ OTERO S. ***7940** 0 0,00 12 3,60 3,60 40,00 43,60

CASTRO RASCADO M.C. ***0375** 0 0,00 6 1,80 1,80 40,00 41,80

RODRÍGUEZ FERNANDEZ P. ***0749** 0 0,00 9 2,70 2,70 40,00 42,70

CAMESELLE SOUTO O. ***4200** 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Técnica/o medio administrador programas municipais emprego – Laboral fixo, A2 - Núm. prazas 1 -
Exp. Núm. 43767/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

RODRIGUEZ RICART S. ***8437** 254 152,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

GONZALEZ TORRES S. ***9021** 66 39,60 0 0,00 39,60 40,00 79,60

PADIN MARIÑO E. ***0365** 11 6,60 0 0,00 6,60 40,00 46,60

7. Técnica/o medio Titora/or programas municipais emprego – (Laboral fixo, A2) - núm. prazas 1 -
Exp. Núm. 43768/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

DE MONASTERIO 
ROLDAN

C. ***8847** 191 114,60 0 0,00 60,00 40,00 100,00

PEREZ PEREZ M.E. ***6841** 7 4,20 77 23,10 27,30 40,00 67,30

GOMEZ SOUSA C. ***0750** 0 0,00 79 23,70 23,70 40,00 63,70

MARTINEZ NIEVES M. ***0755** 12 7,20 33 9,90 17,10 40,00 57,10

MEIRA SUAREZ J.M. ***7548** 0 0,00 25 7,50 7,50 40,00 47,50

RODRIGUEZ OUTERELO M.I. ***6675** 3 1,80 16 4,80 6,60 40,00 46,60
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PADIN MARIÑO E. ***0365** 11 6,60 0 0,00 6,60 40,00 46,60

GONZALEZ UCHA J.M. ***4638** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

8. Técnica/o medio diplomado en educación social – (Laboral fixo, A2) - núm. prazas 1 - Exp. Núm.
43769/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

NUÑEZ HERNANDEZ R. ***6783** 188 112,80 0 0,00 60,00 40,00 100,00

RODRIGUEZ DOMINGUEZ M.A ***1122** 10 6,00 251 75,30 60,00 40,00 100,00

BARROSO PARADA M.E. ***3925** 0 0,00 208 62,40 60,00 40,00 100,00

ALEN SALGADO I. ***7984** 0 0,00 77 23,10 23,10 40,00 63,10

MARTINEZ NIEVES M. ***0755** 12 7,20 33 9,90 17,10 40,00 57,10

ALVAREZ PEREZ E. ***7392** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

9. Técnica/o medio – Laboral fixo, A2 - Núm. prazas 1 - Exp. Núm. 43770/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

LOPEZ CORONADO 
CARNERO

M. ***7185** 124 74,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

RODRIGUEZ DOMINGUEZ M.A. ***1122** 10 6,00 251 75,30 60,00 40,00 100,00

GONZALEZ TORRES S. ***9021** 66 39,60 0 0,00 39,60 40,00 79,60

DAVILA BARBA S.M ***7906** 23 13,80 39 11,70 25,50 40,00 65,50

GOMEZ SOUSA C. ***0750** 0 0,00 79 23,70 23,70 40,00 63,70

MEIRA SUAREZ J.M. ***7548** 0 0,00 25 7,50 7,50 40,00 47,50

RODRIGUEZ OUTERELO M.I. ***6675** 3 1,80 16 4,80 6,60 40,00 46,60

MENDEZ CORDEIRO M.E. ***1629** 0 0,00 16 4,80 4,80 40,00 44,80

PEREZ GONZALEZ J.R. ***8264** 1 0,60 12 3,60 4,20 40,00 44,20

ESTEVEZ GARCIA S. ***1398** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

PEREZ LORENZO N. ***3764** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

RODRIGUEZ BARBOSA F.J. ***0181** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

SARCEDA CARNERO S. ***8080** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

VILA RODRIGUEZ R. ***8336** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

LAGO PORTELA A. ***8726** 0 0,00 0 0,00 0,00 10,00 10,00
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10. Técnica/o orientación laboral – Laboral fixo, A2 - Núm. prazas 6 - Exp. Núm. 43771/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

CEA RODRIGUEZ X.A. ***2072** 305 183,00 0 0,00 60,00 40,00 100,00

GARCIA BARBOSA E.M. ***4057** 284 170,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

CASAL PRIETO E. ***5691** 253 151,80 0 0,00 60,00 40,00 100,00

DE LA CRUZ ALVAREZ M. ***1248** 242 145,20 9 2,70 60,00 40,00 100,00

CORES OTERO M.C. ***8710** 237 142,20 0 0,00 60,00 40,00 100,00

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

SOUSA FERNANDEZ S.M. ***1393** 190 114,00 5 1,50 60,00 40,00 100,00

PEREZ DURAN M.G. ***9940** 168 100,80 49 14,70 60,00 40,00 100,00

RODRIGUEZ DOMINGUEZ M.A. ***1122** 10 6,00 251 75,30 60,00 40,00 100,00

CANDEIRA RODRIGUEZ E.S. ***6386** 84 50,40 62 18,60 60,00 40,00 100,00

DURAN LOZANO A. ***7183** 0 0,00 104 31,20 31,20 40,00 71,20

PEREZ PEREZ M.E. ***6841** 7 4,20 77 23,10 27,30 40,00 67,30

DOVAL RODRIGUEZ T. ***6521** 0 0,00 64 19,20 19,20 40,00 59,20

MARTINEZ NIEVES M. ***0755** 12 7,20 33 9,90 17,10 40,00 57,10

CASTRO FIGUEROA C. ***1856** 6 3,60 23 6,90 10,50 40,00 50,50

PADIN MARIÑO E. ***0365** 11 6,60 23 0,00 6,60 40,00 46,60

PENA GONZALEZ B. ***5557** 0 0,00 19 5,70 5,70 40,00 45,70

CASTRO MARTINEZ P. ***8064** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

DOMINGUEZ MIRANDA D. ***0636** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

FORTES POSADA M. ***6247** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

GONZALEZ UCHA J.M. ***4638** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

GONZALEZ VAZQUEZ A.B. ***0981** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

LOPEZ CORREA M.D. ***1422** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

POSE VEIGA M. ***2686** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

SANCHEZ DIZ A. ***6807** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

TATO FERNANDEZ M. ***5600** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

11. Conservadora/or – Funcionario/a de carreira A2 - Núm. prazas 1 - Exp. Núm. 43772/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

VÁZQUEZ ARAUJO J.J. ***0765** 67 40,20 0 0,00 40,20 40,00 80,20

MURAS SERANTES E. ***8429** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00
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12. Mestra/e Oficios EMAO – Laboral fixo, A2 - Núm. prazas 1 - Exp. Núm. 43773/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

RIVAS DACOSTA J. ***0775** 270 162,00 0 0,00 60,00 40,00 100,00

CELA ROJO P. ***2447** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

FREIXEIRO CAMESELLE F.F. ***2359** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

LLANES REBANAL M.E. ***4862** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

MANDADO ALONSO M.E. ***1290** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

PORTELA HERNANDEZ D. ***1424** 0 0,00 0 0,00 0,00 40,00 40,00

* O aspirante Rivas Dacosta, J., superou o exercicio da proba do idioma galego realizado en data 23 de decembro de 2024.

Concluída a valoración de méritos cuxo resultado final é o reflectido na anterior táboa, ao abeiro
do disposto nas súas bases reitoras, (bases xerais – artigo 8.4.5) o órgano de selección acorda,
por unanimidade, someter á consideración da Concelleira delegada de Normalización Lingüística,
Educación, Recursos Humanos e Formación e da Concelleira delegada da Área de Goberno de
Seguridade,  Contratación,  Festas  e  Xestión  municipal,  (Resolución  de  Alcaldía  de  data
28.06.2024)  unha vez que as/os aspirantes que acadaron maior puntuación do cadanseu proceso
selectivo acheguen a correspondente documentación na forma e prazo sinalados nas bases xerais
e específicas que rexen estes procesos selectivos, a seguinte PROPOSTA: 

PRIMEIRO.- Nomear  funcionarias/os de carreira grupo A, subgrupo A2, e/ ou Persoal Laboral
Fixo (A2) ás/os aspirantes que a continuación se relacionan: 

1. Diplomada/o en TRABALLO SOCIAL - Funcionario/a de carreira A2 - núm. prazas 7 - Exp. Núm.
43746/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

MÉNDEZ CAMAÑO S. ***2690** 173 103,8
0

0 0,00 60,00 40,00 100,00

MARTINEZ GUEDE S. ***4288** 157 94,20 0 0,00 60,00 40,00 100,00

MALVIDO RODRIGUEZ A. ***3957** 126 75,60 53 15,90 60,00 40,00 100,00

LÓPEZ MARTINEZ M. ***1177** 104 62,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

MOREIRA SOUTO C. ***1031** 87 52,20 6 1,80 54,00 40,00 94,00

VALLEJO FERNANDEZ M. ***0669** 73 43,80 25 7,50 51,30 40,00 91,30

BARRIL VÁZQUEZ J. P. ***6353** 79 47,40 0 0,00 47,40 40,00 87,40

2. Diplomada/o en TRABALLO SOCIAL – Laboral fixo, A2 – Núm. prazas 1 - Exp. Núm. 43763/220

Trala aplicación do criterio de desempate, consonte ao establecido no Anexo I, das Bases Xerais,
apartado  1º  maior  antigüidade  de  servizos  prestados  no  Concello  de  Vigo  ou  nos  seus
Organismos Autónomos no corpo, escala, subescala ou categoría que se convoque.

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

DE LA CRUZ ALVAREZ M. ***1248** 258 154,80 25 7,50 60,00 40,00 100,00
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3. Técnica/o medio BIBLIOTECA – Laboral fixo, A2 – Núm. prazas 1 - Exp. Núm. 53764/220

Trala aplicación do criterio de desempate, consonte ao establecido no Anexo I, das Bases Xerais,
apartado  1º  maior  antigüidade  de  servizos  prestados  no  Concello  de  Vigo  ou  nos  seus
Organismos Autónomos no corpo, escala, subescala ou categoría que se convoque.

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

4.  Técnica/o  medio  de  ARQUIVO –   Funcionario/a  de  carreira  A2  -  Núm.  prazas  1  -  Exp.  Núm.
43765/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

RAMIREZ ABAL B. ***8624** 134 80,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

5. Técnica/o medio responsable obras programas municipais emprego – Laboral  fixo,  A2 - Núm.
prazas 1 - Exp. Núm. 43766/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

MUIÑOS ACUÑA J.A. ***7414** 229 60,00 0 0,00 60,00 40,00 100,00

6. Técnica/o medio administrador programas municipais emprego – Laboral fixo, A2 - Núm. prazas 1 -
Exp. Núm. 43767/220

Trala aplicación do criterio de desempate, consonte ao establecido no Anexo I, das Bases Xerais,
apartado  1º  maior  antigüidade  de  servizos  prestados  no  Concello  de  Vigo  ou  nos  seus
Organismos Autónomos no corpo, escala, subescala ou categoría que se convoque.

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

RODRIGUEZ RICART S. ***8437** 254 152,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

7. Técnica/o medio Titora/or programas municipais emprego – (Laboral fixo, A2) - núm. prazas 1 -
Exp. Núm. 43768/220

Trala aplicación do criterio de desempate, consonte ao establecido no Anexo I, das Bases Xerais,
apartado  1º  maior  antigüidade  de  servizos  prestados  no  Concello  de  Vigo  ou  nos  seus
Organismos Autónomos no corpo, escala, subescala ou categoría que se convoque.

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00A
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8. Técnica/o medio diplomado en educación social – (Laboral fixo, A2) - núm. prazas 1 - Exp. Núm.
43769/220

Trala  aplicación  do  criterios’ de  desempate,  consonte  ao  establecido  no  Anexo  I,  das  Bases
Xerais, apartado 1º maior antigüidade de servizos prestados no Concello de Vigo ou nos seus
Organismos Autónomos no corpo, escala, subescala ou categoría que se convoque.

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

9. Técnica/o medio – Laboral fixo, A2 - Núm. prazas 1 - Exp. Núm. 43770/220

Trala aplicación do criterio de desempate, consonte ao establecido no Anexo I, das Bases Xerais, apartado
1º maior antigüidade de servizos prestados no Concello de Vigo ou nos seus Organismos Autónomos no
corpo, escala, subescala ou categoría que se convoque.

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

10. Técnica/o orientación laboral – Laboral fixo, A2 - Núm. prazas 6 - Exp. Núm. 43771/220

Trala aplicación do criterio de desempate, consonte ao establecido no Anexo I, das Bases Xerais,
apartado  1º  maior  antigüidade  de  servizos  prestados  no  Concello  de  Vigo  ou  nos  seus
Organismos Autónomos no corpo, escala, subescala ou categoría que se convoque.

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

CEA RODRIGUEZ X.A. ***2072** 305 183,00 0 0,00 60,00 40,00 100,00

GARCIA BARBOSA E.M. ***4057** 284 170,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

CASAL PRIETO E. ***5691** 253 151,80 0 0,00 60,00 40,00 100,00

DE LA CRUZ ALVAREZ M. ***1248** 242 145,20 9 2,70 60,00 40,00 100,00

CORES OTERO M.C. ***8710** 237 142,20 0 0,00 60,00 40,00 100,00

MARTINEZ ALONSO S.M. ***2622** 194 116,40 0 0,00 60,00 40,00 100,00

11. Conservadora/or – Funcionario/a de carreira A2 - Núm. prazas 1 - Exp. Núm. 43772/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

VÁZQUEZ ARAUJO J.J. ***0765** 67 40,20 0 0,00 40,20 40,00 80,20

12. Mestra/e Oficios EMAO – Laboral fixo, A2 - Núm. prazas 1 - Exp. Núm. 43773/220

Apelidos Nome DNI
Concello Outras Total Total TOTAL

de Vigo AA.PP. M.P. M.A. M.P.+M.A.

RIVAS DACOSTA J. ***0775** 270 162,00 0 0,00 60,00 40,00 100,00

* O aspirante Rivas Dacosta, J., superou o exercicio da proba do idioma galego realizado en data 23 de decembro de 2024.
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SEGUNDO.- Publicar o  presente anuncio na sede electrónica do Concello de Vigo.

Data e sinatura dixital

A Secretaria do Tribunal, Beatriz Rodríguez Yáñez
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